Cooler Master MWE 850 GOLD V2 Full modular

ARTIKELNUMMER 59657
FABRIKANTNUMMER

FABRIEKSGARANTIE

Productinformatie

Voeding

Totaal vermogen
AC-ingangsspanning
AC-ingangsfrequentie

Stroom

Power Factor Correctie (PFC) type
Gecombineerd vermogen (+3.3V)
Gecombineerd vermogen (+12V)
Gecombineerd vermogen (+5V)
Gecombineerd vermogen (-12V)
Gecombineerd vermogen(+5Vsb)
Max huidige output (+3.3V)

Max huidige output(+12V)

Max huidige output (+5V)

Max huidige output (-12V)

Max huidige output (+5Vsb)
Houd-tijd

Efficientie

Vertragingsbereik Power Good-signaal

Stroomspanning bescherming

Poorten & interfaces

Motherboard power connector
Lengte stroomkabel moederbord
Aantal SATA power connectors

Lengte SATA-stroomkabel

Peripheral (Molex) power connectors (4-

pin)

850 W

850 W

90 -264 V

47 - 63 Hz
6-12A
Actief

100 W

849,6 W

100 W

36 W

15W

20 A

70,8 A

20A

0,3A

3A

16 ms

90 procent
100 - 500 ms
Overstroom, Te hoog

vermogen, Overspanning,

24-pin ATX

61cm

12

500,620,740,860 mm
4

Lengte stroomkabel randapparaat (Molex) 500,620,740,860 mm

EPS power connector (8-pin)

EPS-voedingsconnector (4+4 pin)

PCI Express power connectors (6+2 pin)

Lengte PCI Express-stroomkabel

Bekabelingstype

PCI Express power connectors (6-pins)

Afdrukdatum: 15-06-2025

Ja

Ja

4

67 cm
Modulair

0

MPE-8501-AFAAG-EU

Bring in Service (60 maanden)

Prestatie

Bedoeld voor

Vormfactor van de voeding (PSU)
80 PLUS certificatie

ATX version

Geluidsniveau

Bearing technologie

Mean time between failures (MTBF)

Certificering

Pc/server
ATX

80 PLUS Gold
2.41

25,9dB

HDB

100000 uur

ErP 2014 Lot 3, TUV, CE, CCC,
EAC, RCM, cTUVus, FCC, BSMI

Kleur van het product
Ventilator diameter
Aantal ventilatoren

Ventilator snelheid

Eisen aan de omgeving

Zwart
12cm
1 ventilator(en)

0- 1500 RPM

Temperatuur, in bedrijf

Gewicht en omvang

0-50°C

Breedte
Diepte
Hoogte

Gewicht

Verpakking

150 mm
16 cm
86 mm

2,17kg

Breedte verpakking
Diepte verpakking
Hoogte verpakking

Gewicht verpakking

Logistieke gegevens

194 mm
310 mm
120 mm
2,57 kg

Aantal per pallet
Breedte van de omdoos
Lengte omdoos

Hoogte van de omdoos

Hoeveelheid per omdoos

16 stuk(s)
32,5 cm
62 cm

22 cm

5 stuk(s)
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Er kunnen geen rechten aan deze gegevens worden ontleend. Gistron BV is niet aansprakelijk voor schade welke kan ontstaan als gevolg van onjuiste of incomplete
informatie op deze website.
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